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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 311 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE 11/08/1981 MASCULINO SENIOR ALMEIDA DE SAYAGO C.A. LA BAÑEZA-CECINAS PABLO 00:30:15.95

2 425 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO - CAJA RURAL - SOFTORO 00:31:41.53

3 316 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS , SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:48.15

4 412 RABADÁN ENRIQUEZ, JOSE ÁNGEL 24/01/1975 MASCULINO VETERANA A BENAVENTE ATLETISMO LA BAÑEZA 00:31:54.93

5 407 PERAL SERRANO, ROBERTO 27/07/1973 MASCULINO VETERANA A BENAVENTE ATLETISMO LA BAÑEZA 00:32:20.29

6 289 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO ANTONIO 22/12/1997 MASCULINO SENIOR PIORNAL ARTE FÍSICO 00:32:22.20

7 432 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:26.42

8 387 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A PIORNAL ARTE FÍSICO 00:32:51.65

9 252 CAMPO ONIS, RUBEN 03/03/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA RUN&GO 00:33:15.84

10 267 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:33:49.54

11 272 GARZON JUAN, MARIO 25/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:34:04.10

12 450 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:34:08.43

13 444 CORRALES LUCAS, ROBERTO 19/07/1964 MASCULINO VETERANA B PEREÑA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE 00:34:30.32
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14 459 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:34:44.98

15 347 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA-TRIPI 00:34:47.81

16 385 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:35:04.18

17 469 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:35:28.87

18 489 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO VETERANOS SALAMANCA 00:35:34.50

19 262 DEL BARRIO FERNÁNDEZ, DAVID 16/09/1982 MASCULINO SENIOR TALAVERA DE LA REINA TALAVERA TRAINING 00:35:40.35

20 493 POSADO PEREZ, JOSE LUIS 07/08/1954 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO-CAJA RURAL-SOFTORO 00:35:49.15

21 404 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:55.01

22 374 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:35:56.14

23 371 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:59.03

24 247 BERMEJO DE LA IGLESIA, JAIME 15/05/1989 MASCULINO SENIOR SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE 00:36:03.07

25 302 MIGUEL HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 21/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA 00:36:09.34

26 355 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:36:09.57

27 423 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/2015 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:36:22.21

28 367 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:36:26.39

29 243 BENÉITEZ BENITO, PABLO 20/02/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:52.92

30 495 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:02.90

31 483 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:12.40

32 473 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA B NARROS DE MATALAYEGUA INDEPENDIENTE 00:37:24.14

33 337 ABAJO GARCIA, ALVARO MIGUEL 23/06/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS ATLETISMO BRIDGESTONE 00:37:25.42

34 454 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:29.64

35 427 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:37:30.89

36 240 ALCALÁ SERRANO, ALBERTO 05/08/1994 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:37:40.98

37 340 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10K@CHARROS 00:37:41.42

38 319 SANCHEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO 26/02/1988 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:37:42.26

39 419 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:37:46.64

40 410 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:57.34

41 417 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:32.78

42 478 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:38:47.96

43 421 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:53.09
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44 398 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA 26/12/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:03.21

45 241 BARCALA HERNANDEZ, ALEJANDRO 22/04/1985 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:07.51

46 362 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:08.26

47 390 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:08.51

48 354 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:30.62

49 467 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS 24/12/1968 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:30.85

50 315 RODRIGUEZ, JAVIER 11/04/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:39:37.92

51 312 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC 17/11/1988 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:39:45.96

52 277 HERNANDAZ SANCHEZ, LUIS ALFREDO 09/04/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:55.46

53 389 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:57.92

54 415 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:58.59

55 461 MARTIN MANJARRES, JOSE RAMON 18/10/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:40:09.65

56 373 GARCÍA SÁNCHEZ, FAVI 15/02/1973 MASCULINO VETERANA A CABRILLAS ALUSALTEAM 00:40:21.25

57 498 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:40:22.93

58 891 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:25.53

59 481 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:40:27.17

60 321 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:40:27.85

61 351 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:29.29

62 280 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41.98

63 306 MURIEL ALCONADA, TAMARA 29/01/1990 FEMENINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:40:53.40

64 396 MARTIN CALVO, FRANCISCO JAVIER 07/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:53.67

65 335 VELASCO HERNANDEZ, SANTIAGO 16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:41:15.93

66 372 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:25.32

67 248 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERÍA KAOBA 00:41:29.04

68 328 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:37.75

69 276 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:41:40.06

70 458 LOPEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:41:57.25

71 322 SÁNCHEZ MARTÍN, JAVIER 28/10/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA ATLETISMO MACOTERA- PERSIANAS RUANO 00:42:03.60

72 499 TOMAZ DE AQUINO, MARIA JOSE 16/11/1958 FEMENINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO-CAJA RURAL-SOFTORO 00:42:05.35

73 442 CANTERO DIEZ, CRISTINA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:07.54
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74 392 LOZANO RUANO, ROBERTO CARLOS 19/06/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:42:17.50

75 464 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:42:20.57

76 304 MORIÑIGO, JUAN MIGUEL 01/07/1982 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:42:22.87

77 463 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARABAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:23.28

78 422 SÁNCHEZ MACÍAS, ENRIQUE 23/06/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:26.51

79 488 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:42:26.78

80 239 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES VETERANOS SALAMANCA 00:42:29.01

81 482 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 25/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:31.90

82 338 ACERA SANCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RINNING LA RAYA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:42:36.17

83 378 GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:42:37.95

84 270 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.21

85 429 VELASCO MATEOS, MIGUEL ÁNGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:42:44.39

86 431 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:49.48

87 269 GARCÍA HERNÁNDEZ, DAVID 28/08/1981 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO LA ISLA RUNING 00:42:49.73

88 295 MARCOS MAIDE, ROBERTO 18/06/1985 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CAP SANTA MARTA 00:43:03.29

89 274 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:04.21

90 250 CALVO GONZALEZ, JUANMANUEL 22/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:05.32

91 448 ESTÉVEZ DIAZ, MANUEL JESÚS 01/01/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.79

92 254 CASTILLO MONTECATINE, OSCAR 10/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:29.81

93 334 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL 09/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.34

94 318 ROSADO MUÑOZ, LUIS ALFREDO 14/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:39.59

95 420 SAN TEÓFILO, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:43:41.43

96 449 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS C.D. CORREDOÑINOS 00:43:52.45

97 484 GARZON DIAZ, ENRIQUE 02/01/1958 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:52.70

98 353 COLMENERO MATILLA, VENANCIO 18/12/1976 MASCULINO VETERANA A CABRILLAS ALUSALTEAM 00:44:05.93

99 394 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:44:06.90

100 348 BLANCO SANCHEZ, SANTOS 15/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:44:07.23

101 430 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:12.00

102 403 OLMEDO GÓMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:16.89

103 395 MARTIN BLANCO, JOSÉ MIGUEL 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:44:17.18
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104 491 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS RUNING LA RAYA 00:44:19.26

105 474 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:44:19.60

106 364 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:45:00.35

107 342 BARRADO CENTENO, ALBERTO 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:45:03.12

108 413 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:10.14

109 500 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.04

110 485 GONZALEZ ÁLVAREZ, ANGEL 17/11/2016 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:25.03

111 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:45:26.70

112 436 BENITO MARTIN, JOSÉ JAVIER 07/10/1962 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA. INDEPENDIENTE 00:45:31.18

113 400 MAYOR CORRALES, JOSE RENE 02/09/1974 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:45:44.46

114 307 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.54

115 368 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:45:51.65

116 433 ALCÁCER ANTOLÍN, ROSA MARIA 17/09/1969 FEMENINO VETERANA B VILLANUEVA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:45:56.25

117 246 BENITO SÁNCHEZ, ALEJANDRO 01/03/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:46:03.23

118 439 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:11.93

119 327 SANCHEZ SEVILLANO, JOSE MANUEL 26/10/1981 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:46:33.06

120 414 RODRIGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNINIG MLS 00:46:37.89

121 345 BENITO MONTERO, JOSÉ ANTONIO 11/12/1980 MASCULINO VETERANA A VECINOS INDEPENDIENTE 00:46:47.78

122 308 NAVA RIVAS, ALVARO 20/10/1995 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:46:48.79

123 468 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:49.17

124 350 CASTILLO USERO, PABLO 19/06/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:46:51.76

125 300 MARTIN SANCHEZ, ALBERTO 18/07/1991 MASCULINO SENIOR VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE 00:47:28.14

126 408 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:20.21

127 424 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:20.53

128 314 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:20.87

129 418 ROMO PEREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:26.54

130 447 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL 18/08/1966 MASCULINO VETERANA B MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:27.46

131 310 REY SÁNCHEZ, FRANCISCO 26/04/1983 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:32.50

132 296 MARTIN ARIAS, ALBERTO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:00.23

133 411 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER 22/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:07.25
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134 475 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:49:07.84

135 494 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:09.79

136 358 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:18.62

137 391 LOPEZ, TERESA 21/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR RUNING 00:49:21.06

138 263 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:10.59

139 457 JASPE, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.79

140 317 ROSADO MARTIN, ADRIAN 29/07/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:36.28

141 284 HERNÁNDEZ SANTOS, VÍCTOR 09/11/1989 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:44.67

142 426 SENDÍN TAVERA, GONZALO 07/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:46.84

143 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:50:47.26

144 393 LOZANO SÁNCHEZ, JACINTO 15/11/1976 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:53.51

145 402 NAVARRO RODRÍGUEZ, CRISTINA 04/12/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:02.60

146 471 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:51:04.57

147 288 HERRERO MARTÍN, AMANDA 21/05/1996 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:49.76

148 369 GARCIA MOROCHO, ANGEL 25/05/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:52.71

149 332 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:07.37

150 445 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:52:45.00

151 428 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:53:19.09

152 361 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ELENA 27/09/1977 FEMENINO VETERANA A CANILLAS INDEPENDIENTE 00:53:19.40

153 349 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:53:20.48

154 301 MARTIN SANCHEZ, Mª JESÚS 14/04/1987 FEMENINO SENIOR SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE 00:53:37.00

155 256 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:53:37.48

156 477 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HURGAR RUNNING 00:53:39.09

157 397 MARTIN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:53:40.34

158 377 GONZÁLEZ NAVA, ROSA MARIA 19/12/1975 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:54:56.42

159 279 HERNÁNDEZ GARCÍA, EMILIO JOSÉ 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VECINOS INDEPENDIENTE 00:54:56.71

160 446 DIAZ COCA, FRANCISCO 24/11/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:30.17

161 379 HERMOSO IZQUIERDO, JESUS ELIECER 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:35.60

162 258 CRESPO RIVAS, IBAN 27/07/1987 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:36.57

163 476 ACERO HERRERO, FCO JAVIER 03/10/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:50.84
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164 376 GONZALEZ MARTIN, MARIA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:56:14.40

165 462 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:57.03

166 305 MORO DO VALE, SILVIA 28/06/1986 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:58:03.89

167 443 CASTILLA DE ÁLVARO, M. ANGELES 10/02/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA FLAMENCORUNNING 00:58:05.10

168 283 HERNÁNDEZ SANTOS, PATRICIA 14/10/1987 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO FLAMENCORUNNING 00:58:31.37

169 255 COLMENERO MATILLA, PILAR 26/02/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FLAMENCORUNNING 00:58:32.62

170 465 PÉREZ GUTIÉRREZ, MARIA AUXILIADORA 05/06/1968 FEMENINO VETERANA B FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:58:32.93

171 401 MORALES QUIROGA, VICTOR MANUEL 14/04/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:58:51.64

172 285 HERNÁNDEZ, NATALIA 14/01/1995 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:58:52.37

173 326 SANCHEZ SANTOS, LAURA 13/03/1986 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:22.09

174 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.06

175 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.42

176 265 ENRIQUE GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO 06/12/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.40

177 251 CALVO GONZALEZ, MARIO 21/05/1994 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.78

178 257 CRESPO RIVAS, FATIMA 16/05/1994 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.01

179 282 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 17/10/1991 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.31

180 273 GASPAR GARCÍA, ÁLVARO 27/04/1992 MASCULINO SENIOR VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE 01:19:23.62

181 244 BENITO CEREZO, NEREA 12/08/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:19:59.32

182 271 GARCIA RODRIGUEZ, JANIRE 31/10/1997 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:21:26.25
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 311 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE 11/08/1981 MASCULINO SENIOR ALMEIDA DE SAYAGO C.A. LA BAÑEZA-CECINAS PABLO 00:30:15.95

2 425 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO - CAJA RURAL - SOFTORO 00:31:41.53

3 316 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS , SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:48.15

4 412 RABADÁN ENRIQUEZ, JOSE ÁNGEL 24/01/1975 MASCULINO VETERANA A BENAVENTE ATLETISMO LA BAÑEZA 00:31:54.93

5 407 PERAL SERRANO, ROBERTO 27/07/1973 MASCULINO VETERANA A BENAVENTE ATLETISMO LA BAÑEZA 00:32:20.29

6 289 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO ANTONIO 22/12/1997 MASCULINO SENIOR PIORNAL ARTE FÍSICO 00:32:22.20

7 432 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:26.42

8 387 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A PIORNAL ARTE FÍSICO 00:32:51.65

9 252 CAMPO ONIS, RUBEN 03/03/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA RUN&GO 00:33:15.84

10 267 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:33:49.54

11 272 GARZON JUAN, MARIO 25/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:34:04.10

12 450 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:34:08.43

13 444 CORRALES LUCAS, ROBERTO 19/07/1964 MASCULINO VETERANA B PEREÑA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE 00:34:30.32

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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14 459 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:34:44.98

15 347 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA-TRIPI 00:34:47.81

16 385 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:35:04.18

17 469 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:35:28.87

18 489 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO VETERANOS SALAMANCA 00:35:34.50

19 262 DEL BARRIO FERNÁNDEZ, DAVID 16/09/1982 MASCULINO SENIOR TALAVERA DE LA REINA TALAVERA TRAINING 00:35:40.35

20 493 POSADO PEREZ, JOSE LUIS 07/08/1954 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO-CAJA RURAL-SOFTORO 00:35:49.15

21 404 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:55.01

22 374 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:35:56.14

23 371 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:59.03

24 247 BERMEJO DE LA IGLESIA, JAIME 15/05/1989 MASCULINO SENIOR SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE 00:36:03.07

25 302 MIGUEL HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 21/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA 00:36:09.34

26 355 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:36:09.57

27 367 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:36:26.39

28 243 BENÉITEZ BENITO, PABLO 20/02/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:52.92

29 495 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:02.90

30 483 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:12.40

31 473 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA B NARROS DE MATALAYEGUA INDEPENDIENTE 00:37:24.14

32 337 ABAJO GARCIA, ALVARO MIGUEL 23/06/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS ATLETISMO BRIDGESTONE 00:37:25.42

33 454 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:29.64

34 427 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:37:30.89

35 240 ALCALÁ SERRANO, ALBERTO 05/08/1994 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:37:40.98

36 340 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10K@CHARROS 00:37:41.42

37 319 SANCHEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO 26/02/1988 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:37:42.26

38 419 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:37:46.64

39 410 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:57.34

40 417 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:32.78

41 478 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:38:47.96

42 398 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA 26/12/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:03.21

43 241 BARCALA HERNANDEZ, ALEJANDRO 22/04/1985 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:07.51
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44 362 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:08.26

45 354 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:30.62

46 467 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS 24/12/1968 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:30.85

47 315 RODRIGUEZ, JAVIER 11/04/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:39:37.92

48 312 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC 17/11/1988 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:39:45.96

49 277 HERNANDAZ SANCHEZ, LUIS ALFREDO 09/04/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:55.46

50 389 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:57.92

51 415 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:58.59

52 461 MARTIN MANJARRES, JOSE RAMON 18/10/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:40:09.65

53 373 GARCÍA SÁNCHEZ, FAVI 15/02/1973 MASCULINO VETERANA A CABRILLAS ALUSALTEAM 00:40:21.25

54 498 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:40:22.93

55 891 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:25.53

56 481 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:40:27.17

57 280 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41.98

58 396 MARTIN CALVO, FRANCISCO JAVIER 07/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:53.67

59 335 VELASCO HERNANDEZ, SANTIAGO 16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:41:15.93

60 372 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:25.32

61 248 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERÍA KAOBA 00:41:29.04

62 328 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:37.75

63 276 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:41:40.06

64 458 LOPEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:41:57.25

65 322 SÁNCHEZ MARTÍN, JAVIER 28/10/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA ATLETISMO MACOTERA- PERSIANAS RUANO 00:42:03.60

66 392 LOZANO RUANO, ROBERTO CARLOS 19/06/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:42:17.50

67 464 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:42:20.57

68 304 MORIÑIGO, JUAN MIGUEL 01/07/1982 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:42:22.87

69 463 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARABAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:23.28

70 422 SÁNCHEZ MACÍAS, ENRIQUE 23/06/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:26.51

71 488 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:42:26.78

72 239 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES VETERANOS SALAMANCA 00:42:29.01

73 482 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 25/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:31.90
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74 338 ACERA SANCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RINNING LA RAYA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:42:36.17

75 378 GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:42:37.95

76 270 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.21

77 429 VELASCO MATEOS, MIGUEL ÁNGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:42:44.39

78 431 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:49.48

79 269 GARCÍA HERNÁNDEZ, DAVID 28/08/1981 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO LA ISLA RUNING 00:42:49.73

80 295 MARCOS MAIDE, ROBERTO 18/06/1985 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CAP SANTA MARTA 00:43:03.29

81 274 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:04.21

82 250 CALVO GONZALEZ, JUANMANUEL 22/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:05.32

83 448 ESTÉVEZ DIAZ, MANUEL JESÚS 01/01/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.79

84 254 CASTILLO MONTECATINE, OSCAR 10/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:29.81

85 334 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL 09/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.34

86 318 ROSADO MUÑOZ, LUIS ALFREDO 14/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:39.59

87 420 SAN TEÓFILO, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:43:41.43

88 449 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS C.D. CORREDOÑINOS 00:43:52.45

89 484 GARZON DIAZ, ENRIQUE 02/01/1958 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:52.70

90 353 COLMENERO MATILLA, VENANCIO 18/12/1976 MASCULINO VETERANA A CABRILLAS ALUSALTEAM 00:44:05.93

91 394 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:44:06.90

92 348 BLANCO SANCHEZ, SANTOS 15/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:44:07.23

93 403 OLMEDO GÓMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:16.89

94 395 MARTIN BLANCO, JOSÉ MIGUEL 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:44:17.18

95 491 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS RUNING LA RAYA 00:44:19.26

96 364 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:45:00.35

97 342 BARRADO CENTENO, ALBERTO 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:45:03.12

98 413 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:10.14

99 500 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.04

100 485 GONZALEZ ÁLVAREZ, ANGEL 17/11/2016 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:25.03

101 436 BENITO MARTIN, JOSÉ JAVIER 07/10/1962 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA. INDEPENDIENTE 00:45:31.18

102 400 MAYOR CORRALES, JOSE RENE 02/09/1974 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:45:44.46

103 307 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.54
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104 368 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:45:51.65

105 246 BENITO SÁNCHEZ, ALEJANDRO 01/03/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:46:03.23

106 439 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:11.93

107 327 SANCHEZ SEVILLANO, JOSE MANUEL 26/10/1981 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:46:33.06

108 345 BENITO MONTERO, JOSÉ ANTONIO 11/12/1980 MASCULINO VETERANA A VECINOS INDEPENDIENTE 00:46:47.78

109 308 NAVA RIVAS, ALVARO 20/10/1995 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:46:48.79

110 350 CASTILLO USERO, PABLO 19/06/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:46:51.76

111 300 MARTIN SANCHEZ, ALBERTO 18/07/1991 MASCULINO SENIOR VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE 00:47:28.14

112 408 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:20.21

113 424 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:20.53

114 418 ROMO PEREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:26.54

115 447 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL 18/08/1966 MASCULINO VETERANA B MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:27.46

116 310 REY SÁNCHEZ, FRANCISCO 26/04/1983 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:32.50

117 296 MARTIN ARIAS, ALBERTO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:00.23

118 411 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER 22/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:07.25

119 457 JASPE, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.79

120 317 ROSADO MARTIN, ADRIAN 29/07/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:36.28

121 284 HERNÁNDEZ SANTOS, VÍCTOR 09/11/1989 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:44.67

122 426 SENDÍN TAVERA, GONZALO 07/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:46.84

123 393 LOZANO SÁNCHEZ, JACINTO 15/11/1976 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:53.51

124 369 GARCIA MOROCHO, ANGEL 25/05/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:52.71

125 445 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:52:45.00

126 477 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HURGAR RUNNING 00:53:39.09

127 279 HERNÁNDEZ GARCÍA, EMILIO JOSÉ 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VECINOS INDEPENDIENTE 00:54:56.71

128 446 DIAZ COCA, FRANCISCO 24/11/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:30.17

129 379 HERMOSO IZQUIERDO, JESUS ELIECER 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:35.60

130 258 CRESPO RIVAS, IBAN 27/07/1987 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:36.57

131 476 ACERO HERRERO, FCO JAVIER 03/10/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:50.84

132 401 MORALES QUIROGA, VICTOR MANUEL 14/04/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:58:51.64

133 265 ENRIQUE GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO 06/12/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.40
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134 251 CALVO GONZALEZ, MARIO 21/05/1994 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.78

135 273 GASPAR GARCÍA, ÁLVARO 27/04/1992 MASCULINO SENIOR VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE 01:19:23.62
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 423 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/2015 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:36:22.21

2 421 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:53.09

3 390 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:08.51

4 321 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:40:27.85

5 351 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:29.29

6 306 MURIEL ALCONADA, TAMARA 29/01/1990 FEMENINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:40:53.40

7 499 TOMAZ DE AQUINO, MARIA JOSE 16/11/1958 FEMENINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO-CAJA RURAL-SOFTORO 00:42:05.35

8 442 CANTERO DIEZ, CRISTINA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:07.54

9 430 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:12.00

10 474 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:44:19.60

11 433 ALCÁCER ANTOLÍN, ROSA MARIA 17/09/1969 FEMENINO VETERANA B VILLANUEVA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:45:56.25

12 414 RODRIGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNINIG MLS 00:46:37.89

13 468 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:49.17

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 314 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:20.87

15 475 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:49:07.84

16 494 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:09.79

17 358 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:18.62

18 391 LOPEZ, TERESA 21/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR RUNING 00:49:21.06

19 263 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:10.59

20 402 NAVARRO RODRÍGUEZ, CRISTINA 04/12/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:02.60

21 471 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:51:04.57

22 288 HERRERO MARTÍN, AMANDA 21/05/1996 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:49.76

23 332 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:07.37

24 428 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:53:19.09

25 361 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ELENA 27/09/1977 FEMENINO VETERANA A CANILLAS INDEPENDIENTE 00:53:19.40

26 349 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:53:20.48

27 301 MARTIN SANCHEZ, Mª JESÚS 14/04/1987 FEMENINO SENIOR SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE 00:53:37.00

28 256 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:53:37.48

29 397 MARTIN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:53:40.34

30 377 GONZÁLEZ NAVA, ROSA MARIA 19/12/1975 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:54:56.42

31 376 GONZALEZ MARTIN, MARIA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:56:14.40

32 462 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:57.03

33 305 MORO DO VALE, SILVIA 28/06/1986 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:58:03.89

34 443 CASTILLA DE ÁLVARO, M. ANGELES 10/02/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA FLAMENCORUNNING 00:58:05.10

35 283 HERNÁNDEZ SANTOS, PATRICIA 14/10/1987 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO FLAMENCORUNNING 00:58:31.37

36 255 COLMENERO MATILLA, PILAR 26/02/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FLAMENCORUNNING 00:58:32.62

37 465 PÉREZ GUTIÉRREZ, MARIA AUXILIADORA 05/06/1968 FEMENINO VETERANA B FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:58:32.93

38 285 HERNÁNDEZ, NATALIA 14/01/1995 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:58:52.37

39 326 SANCHEZ SANTOS, LAURA 13/03/1986 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:22.09

40 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.06

41 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.42

42 257 CRESPO RIVAS, FATIMA 16/05/1994 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.01

43 282 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 17/10/1991 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.31
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44 244 BENITO CEREZO, NEREA 12/08/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:19:59.32

45 271 GARCIA RODRIGUEZ, JANIRE 31/10/1997 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:21:26.25
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 311 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE 11/08/1981 MASCULINO SENIOR ALMEIDA DE SAYAGO C.A. LA BAÑEZA-CECINAS PABLO 00:30:15.95

2 316 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS , SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:48.15

3 289 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO ANTONIO 22/12/1997 MASCULINO SENIOR PIORNAL ARTE FÍSICO 00:32:22.20

4 252 CAMPO ONIS, RUBEN 03/03/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA RUN&GO 00:33:15.84

5 267 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:33:49.54

6 272 GARZON JUAN, MARIO 25/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:34:04.10

7 262 DEL BARRIO FERNÁNDEZ, DAVID 16/09/1982 MASCULINO SENIOR TALAVERA DE LA REINA TALAVERA TRAINING 00:35:40.35

8 247 BERMEJO DE LA IGLESIA, JAIME 15/05/1989 MASCULINO SENIOR SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE 00:36:03.07

9 302 MIGUEL HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 21/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA 00:36:09.34

10 243 BENÉITEZ BENITO, PABLO 20/02/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:52.92

11 240 ALCALÁ SERRANO, ALBERTO 05/08/1994 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:37:40.98

12 319 SANCHEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO 26/02/1988 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:37:42.26

13 241 BARCALA HERNANDEZ, ALEJANDRO 22/04/1985 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:07.51

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 315 RODRIGUEZ, JAVIER 11/04/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:39:37.92

15 312 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC 17/11/1988 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:39:45.96

16 277 HERNANDAZ SANCHEZ, LUIS ALFREDO 09/04/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:55.46

17 280 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41.98

18 335 VELASCO HERNANDEZ, SANTIAGO 16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:41:15.93

19 248 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERÍA KAOBA 00:41:29.04

20 328 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:37.75

21 276 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:41:40.06

22 322 SÁNCHEZ MARTÍN, JAVIER 28/10/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA ATLETISMO MACOTERA- PERSIANAS RUANO 00:42:03.60

23 304 MORIÑIGO, JUAN MIGUEL 01/07/1982 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:42:22.87

24 270 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.21

25 269 GARCÍA HERNÁNDEZ, DAVID 28/08/1981 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO LA ISLA RUNING 00:42:49.73

26 295 MARCOS MAIDE, ROBERTO 18/06/1985 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CAP SANTA MARTA 00:43:03.29

27 274 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:04.21

28 250 CALVO GONZALEZ, JUANMANUEL 22/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:05.32

29 254 CASTILLO MONTECATINE, OSCAR 10/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:29.81

30 334 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL 09/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.34

31 318 ROSADO MUÑOZ, LUIS ALFREDO 14/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:39.59

32 307 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.54

33 246 BENITO SÁNCHEZ, ALEJANDRO 01/03/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:46:03.23

34 327 SANCHEZ SEVILLANO, JOSE MANUEL 26/10/1981 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:46:33.06

35 308 NAVA RIVAS, ALVARO 20/10/1995 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:46:48.79

36 300 MARTIN SANCHEZ, ALBERTO 18/07/1991 MASCULINO SENIOR VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE 00:47:28.14

37 310 REY SÁNCHEZ, FRANCISCO 26/04/1983 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:32.50

38 296 MARTIN ARIAS, ALBERTO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:00.23

39 317 ROSADO MARTIN, ADRIAN 29/07/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:36.28

40 284 HERNÁNDEZ SANTOS, VÍCTOR 09/11/1989 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:44.67

41 279 HERNÁNDEZ GARCÍA, EMILIO JOSÉ 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VECINOS INDEPENDIENTE 00:54:56.71

42 258 CRESPO RIVAS, IBAN 27/07/1987 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:36.57

43 265 ENRIQUE GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO 06/12/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.40
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44 251 CALVO GONZALEZ, MARIO 21/05/1994 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.78

45 273 GASPAR GARCÍA, ÁLVARO 27/04/1992 MASCULINO SENIOR VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE 01:19:23.62
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 321 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:40:27.85

2 306 MURIEL ALCONADA, TAMARA 29/01/1990 FEMENINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:40:53.40

3 314 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:20.87

4 263 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:10.59

5 288 HERRERO MARTÍN, AMANDA 21/05/1996 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:49.76

6 332 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:07.37

7 301 MARTIN SANCHEZ, Mª JESÚS 14/04/1987 FEMENINO SENIOR SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE 00:53:37.00

8 256 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:53:37.48

9 305 MORO DO VALE, SILVIA 28/06/1986 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:58:03.89

10 283 HERNÁNDEZ SANTOS, PATRICIA 14/10/1987 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO FLAMENCORUNNING 00:58:31.37

11 255 COLMENERO MATILLA, PILAR 26/02/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FLAMENCORUNNING 00:58:32.62

12 285 HERNÁNDEZ, NATALIA 14/01/1995 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:58:52.37

13 326 SANCHEZ SANTOS, LAURA 13/03/1986 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:22.09

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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14 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.06

15 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.42

16 257 CRESPO RIVAS, FATIMA 16/05/1994 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.01

17 282 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 17/10/1991 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.31

18 244 BENITO CEREZO, NEREA 12/08/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:19:59.32

19 271 GARCIA RODRIGUEZ, JANIRE 31/10/1997 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:21:26.25
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 425 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO - CAJA RURAL - SOFTORO 00:31:41.53

2 412 RABADÁN ENRIQUEZ, JOSE ÁNGEL 24/01/1975 MASCULINO VETERANA A BENAVENTE ATLETISMO LA BAÑEZA 00:31:54.93

3 407 PERAL SERRANO, ROBERTO 27/07/1973 MASCULINO VETERANA A BENAVENTE ATLETISMO LA BAÑEZA 00:32:20.29

4 387 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A PIORNAL ARTE FÍSICO 00:32:51.65

5 347 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA-TRIPI 00:34:47.81

6 385 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:35:04.18

7 404 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:55.01

8 374 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:35:56.14

9 371 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:59.03

10 355 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:36:09.57

11 367 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:36:26.39

12 337 ABAJO GARCIA, ALVARO MIGUEL 23/06/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS ATLETISMO BRIDGESTONE 00:37:25.42

13 427 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:37:30.89

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 340 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10K@CHARROS 00:37:41.42

15 419 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:37:46.64

16 410 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:57.34

17 417 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:32.78

18 398 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA 26/12/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:03.21

19 362 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:08.26

20 354 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:30.62

21 389 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:57.92

22 415 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:58.59

23 373 GARCÍA SÁNCHEZ, FAVI 15/02/1973 MASCULINO VETERANA A CABRILLAS ALUSALTEAM 00:40:21.25

24 891 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:25.53

25 396 MARTIN CALVO, FRANCISCO JAVIER 07/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:53.67

26 392 LOZANO RUANO, ROBERTO CARLOS 19/06/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:42:17.50

27 422 SÁNCHEZ MACÍAS, ENRIQUE 23/06/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:26.51

28 239 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES VETERANOS SALAMANCA 00:42:29.01

29 338 ACERA SANCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RINNING LA RAYA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:42:36.17

30 378 GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:42:37.95

31 429 VELASCO MATEOS, MIGUEL ÁNGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:42:44.39

32 431 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:49.48

33 420 SAN TEÓFILO, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:43:41.43

34 353 COLMENERO MATILLA, VENANCIO 18/12/1976 MASCULINO VETERANA A CABRILLAS ALUSALTEAM 00:44:05.93

35 394 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:44:06.90

36 348 BLANCO SANCHEZ, SANTOS 15/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:44:07.23

37 403 OLMEDO GÓMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:16.89

38 395 MARTIN BLANCO, JOSÉ MIGUEL 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:44:17.18

39 364 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:45:00.35

40 342 BARRADO CENTENO, ALBERTO 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:45:03.12

41 413 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:10.14

42 400 MAYOR CORRALES, JOSE RENE 02/09/1974 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:45:44.46

43 368 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:45:51.65
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44 345 BENITO MONTERO, JOSÉ ANTONIO 11/12/1980 MASCULINO VETERANA A VECINOS INDEPENDIENTE 00:46:47.78

45 350 CASTILLO USERO, PABLO 19/06/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:46:51.76

46 408 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:20.21

47 424 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:20.53

48 418 ROMO PEREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:26.54

49 411 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER 22/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:07.25

50 426 SENDÍN TAVERA, GONZALO 07/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:46.84

51 393 LOZANO SÁNCHEZ, JACINTO 15/11/1976 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:53.51

52 369 GARCIA MOROCHO, ANGEL 25/05/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:52.71

53 379 HERMOSO IZQUIERDO, JESUS ELIECER 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:35.60

54 401 MORALES QUIROGA, VICTOR MANUEL 14/04/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:58:51.64
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 423 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/2015 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:36:22.21

2 421 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:53.09

3 390 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:08.51

4 351 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:29.29

5 430 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:12.00

6 414 RODRIGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNINIG MLS 00:46:37.89

7 358 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:18.62

8 391 LOPEZ, TERESA 21/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR RUNING 00:49:21.06

9 402 NAVARRO RODRÍGUEZ, CRISTINA 04/12/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:02.60

10 428 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:53:19.09

11 361 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ELENA 27/09/1977 FEMENINO VETERANA A CANILLAS INDEPENDIENTE 00:53:19.40

12 349 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:53:20.48

13 397 MARTIN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:53:40.34

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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14 377 GONZÁLEZ NAVA, ROSA MARIA 19/12/1975 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:54:56.42

15 376 GONZALEZ MARTIN, MARIA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:56:14.40
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 432 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:26.42

2 450 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:34:08.43

3 444 CORRALES LUCAS, ROBERTO 19/07/1964 MASCULINO VETERANA B PEREÑA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE 00:34:30.32

4 459 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:34:44.98

5 469 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:35:28.87

6 473 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA B NARROS DE MATALAYEGUA INDEPENDIENTE 00:37:24.14

7 454 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:29.64

8 467 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS 24/12/1968 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:30.85

9 461 MARTIN MANJARRES, JOSE RAMON 18/10/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:40:09.65

10 372 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:25.32

11 458 LOPEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:41:57.25

12 464 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:42:20.57

13 463 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARABAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:23.28

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 448 ESTÉVEZ DIAZ, MANUEL JESÚS 01/01/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.79

15 449 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS C.D. CORREDOÑINOS 00:43:52.45

16 436 BENITO MARTIN, JOSÉ JAVIER 07/10/1962 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA. INDEPENDIENTE 00:45:31.18

17 439 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:11.93

18 447 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL 18/08/1966 MASCULINO VETERANA B MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:27.46

19 457 JASPE, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.79

20 445 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:52:45.00

21 446 DIAZ COCA, FRANCISCO 24/11/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:30.17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 442 CANTERO DIEZ, CRISTINA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:07.54

2 474 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:44:19.60

3 433 ALCÁCER ANTOLÍN, ROSA MARIA 17/09/1969 FEMENINO VETERANA B VILLANUEVA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:45:56.25

4 468 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:49.17

5 475 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/- 00:49:07.84

6 471 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:51:04.57

7 462 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:57.03

8 443 CASTILLA DE ÁLVARO, M. ANGELES 10/02/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA FLAMENCORUNNING 00:58:05.10

9 465 PÉREZ GUTIÉRREZ, MARIA AUXILIADORA 05/06/1968 FEMENINO VETERANA B FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:58:32.93

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 489 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO VETERANOS SALAMANCA 00:35:34.50

2 493 POSADO PEREZ, JOSE LUIS 07/08/1954 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO-CAJA RURAL-SOFTORO 00:35:49.15

3 495 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:02.90

4 483 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:12.40

5 478 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:38:47.96

6 498 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:40:22.93

7 481 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:40:27.17

8 488 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:42:26.78

9 482 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 25/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:31.90

10 484 GARZON DIAZ, ENRIQUE 02/01/1958 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:52.70

11 491 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS RUNING LA RAYA 00:44:19.26

12 500 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.04

13 485 GONZALEZ ÁLVAREZ, ANGEL 17/11/2016 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:25.03

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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14 477 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HURGAR RUNNING 00:53:39.09

15 476 ACERO HERRERO, FCO JAVIER 03/10/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:50.84
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 499 TOMAZ DE AQUINO, MARIA JOSE 16/11/1958 FEMENINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO-CAJA RURAL-SOFTORO 00:42:05.35

2 494 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:09.79

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 272 GARZON JUAN, MARIO 25/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:34:04.10

2 489 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO VETERANOS SALAMANCA 00:35:34.50

3 319 SANCHEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO 26/02/1988 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:37:42.26

4 398 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA 26/12/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:03.21

5 241 BARCALA HERNANDEZ, ALEJANDRO 22/04/1985 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:07.51

6 277 HERNANDAZ SANCHEZ, LUIS ALFREDO 09/04/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:39:55.46

7 269 GARCÍA HERNÁNDEZ, DAVID 28/08/1981 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO LA ISLA RUNING 00:42:49.73

8 318 ROSADO MUÑOZ, LUIS ALFREDO 14/02/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:39.59

9 484 GARZON DIAZ, ENRIQUE 02/01/1958 MASCULINO VETERANA C MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:43:52.70

10 400 MAYOR CORRALES, JOSE RENE 02/09/1974 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:45:44.46

11 308 NAVA RIVAS, ALVARO 20/10/1995 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:46:48.79

12 447 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL 18/08/1966 MASCULINO VETERANA B MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:27.46

13 310 REY SÁNCHEZ, FRANCISCO 26/04/1983 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:48:32.50

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 317 ROSADO MARTIN, ADRIAN 29/07/1991 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:36.28

15 284 HERNÁNDEZ SANTOS, VÍCTOR 09/11/1989 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:44.67

16 393 LOZANO SÁNCHEZ, JACINTO 15/11/1976 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:50:53.51

17 369 GARCIA MOROCHO, ANGEL 25/05/1980 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:52.71

18 379 HERMOSO IZQUIERDO, JESUS ELIECER 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:35.60

19 258 CRESPO RIVAS, IBAN 27/07/1987 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:55:36.57

20 265 ENRIQUE GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO 06/12/1990 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.40

21 251 CALVO GONZALEZ, MARIO 21/05/1994 MASCULINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:16:14.78

17:46, 20/03/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35 de 47



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 288 HERRERO MARTÍN, AMANDA 21/05/1996 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:51:49.76

2 283 HERNÁNDEZ SANTOS, PATRICIA 14/10/1987 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO FLAMENCORUNNING 00:58:31.37

3 285 HERNÁNDEZ, NATALIA 14/01/1995 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:58:52.37

4 326 SANCHEZ SANTOS, LAURA 13/03/1986 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:22.09

5 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.06

6 320 SANCHEZ GARCIA, SANDRA 10/08/1989 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:00:31.42

7 257 CRESPO RIVAS, FATIMA 16/05/1994 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.01

8 282 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 17/10/1991 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:19:23.31

9 271 GARCIA RODRIGUEZ, JANIRE 31/10/1997 FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 01:21:26.25

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 222 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL 15/10/1998 MASCULINO JUNIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:02:38.01

2 225 HERNANDEZ GARCIA, MANUEL JOSE 21/07/2000 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:38.28

3 218 CALVO MARTIN, ALBERTO 20/10/1999 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:51.56

4 229 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MANUEL 07/06/2001 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:51.98

5 220 ENRIQUE BENITO, ANGEL 04/12/2000 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:52.46

6 226 HERRERO HERNÁNDEZ, KEVIN 26/01/1999 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:03:08.10

7 230 SÁNCHEZ MARTÍN, ALEJANDRO 17/11/2001 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:03:25.06

8 219 DIEZ GARCIA, LUCIA 02/12/1999 FEMENINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:05:20.32

9 224 GARCIA PEREZ, SANDRA 25/07/1999 FEMENINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:05:20.62

10 217 BARCALA MARTIN, ISABEL 11/02/1999 FEMENINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:05:20.92

RESULTADOS DE LA CARRERA JUNIOR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 222 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL 15/10/1998 MASCULINO JUNIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:02:38.01

2 225 HERNANDEZ GARCIA, MANUEL JOSE 21/07/2000 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:38.28

3 218 CALVO MARTIN, ALBERTO 20/10/1999 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:51.56

4 229 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MANUEL 07/06/2001 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:51.98

5 220 ENRIQUE BENITO, ANGEL 04/12/2000 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:52.46

6 226 HERRERO HERNÁNDEZ, KEVIN 26/01/1999 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:03:08.10

7 230 SÁNCHEZ MARTÍN, ALEJANDRO 17/11/2001 MASCULINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:03:25.06

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 219 DIEZ GARCIA, LUCIA 02/12/1999 FEMENINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:05:20.32

2 224 GARCIA PEREZ, SANDRA 25/07/1999 FEMENINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:05:20.62

3 217 BARCALA MARTIN, ISABEL 11/02/1999 FEMENINO JUNIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:05:20.92

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 199 HERRERO MARTÍN, JAVIER 29/01/2004 MASCULINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:16.42

2 186 CRUZ GONZÁLEZ, OSCAR 21/03/2002 MASCULINO INFANTIL SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:01:20.10

3 203 MARTIN GARCIA, PABLO 08/02/2007 MASCULINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:24.20

4 205 MÉNDEZ BONAL, CARLOS 10/09/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:26.71

5 206 PEÑA MATEOS, HECTOR 27/05/2005 MASCULINO INFANTIL CARABAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:27.71

6 190 ESPINOZA GUERRERO, JOSE FIDEL 20/11/2005 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:35.57

7 216 VELASCO FRAILE, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:01:39.43

8 184 CALVO SÁNCHEZ, IÑIGO 30/08/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:01:42.45

9 209 RODRÍGUEZ GONZALEZ, JORGE 20/08/2006 MASCULINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:05.25

10 202 MARTIN BENITO, JAVIER 03/10/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:05.25

11 192 GARCIA GIL, ALEJANDRO 12/02/2004 MASCULINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:06.81

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 183 BOYERO BORREGO, MARIA LUISA 10/04/2002 FEMENINO INFANTIL ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:01:30.03

2 214 TABERNERO SANCHEZ, MARINA 22/07/2004 FEMENINO INFANTIL NARROS DE MATALAYEGUA INDEPENDIENTE 00:01:31.23

3 212 SANCHEZ DE ARRIBA, YAIZA 21/09/2002 FEMENINO INFANTIL CARRASCAL DEL OBISPO INDEPENDIENTE 00:01:34.67

4 196 HERNANDEZ GARCÍA, ALBA 03/12/2004 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:35.18

5 180 BLANCO SANCHEZ, NATALIA 25/12/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:01:38.09

6 194 GARZON MESONERO, MARTA PILAR 12/10/2004 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:40.11

7 191 GARCÍA COLMENERO, VEGA 14/03/2003 FEMENINO INFANTIL CABRILLAS INDEPENDIENTE 00:01:41.87

8 195 GONZALEZ MARTIN, LUCIA 12/09/2006 FEMENINO INFANTIL SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:01:42.70

9 213 SANCHEZ MARTIN, RUTH 07/06/2006 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:45.70

10 201 LOZANO SÁNCHEZ, ALBA 03/04/2002 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:47.26

11 197 HERNÁNDEZ GARCÍA, TERESA 03/12/2004 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:47.59

12 204 MARTÍN VAQUERO, CARLA 17/10/2003 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:01:47.96

13 189 ESPINOZA GUERRERO, Mª JESÚS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:55.81

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA
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14 187 CRUZ HERNÁNDEZ, MONICA 08/01/2007 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:00.14

15 208 RIVAS RODRIGUEZ, CLARA 28/04/2006 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:00.76

16 188 DÍAZ RODRÍGUEZ, MARÍA 02/06/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:01.18

17 207 RIVAS RODRIGUEZ, ESTHER 28/04/2006 FEMENINO INFANTIL MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE 00:02:03.64
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO

1 46 HERNÀNDEZ GARCÍA, MARIO 20/05/1986 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

2 100 ROMERO SAMPABLO, MARGARITA 10/11/1952 FEMENINO ANDARINES VILLAMAYOR INDEPENDIENTE

3 440 CALVO MOROCHO, MANOLO 28/01/1964 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

4 83 MONTERO DIEZ, MODESTO 29/07/1981 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

5 10 BERMEJO SALAZAR, ALBERTO 11/07/1975 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

6 39 GUERRA VILAS, MONICA 14/04/1972 FEMENINO ANDARINES VIGO INDEPENDIENTE

7 49 HERRERO MARTIN, SATUR 17/09/1969 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

8 53 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

9 70 MARTIN MARTIN, FERNANDO 27/04/1979 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

10 24 GARCIA BENITO, ANTONIO 10/11/1954 MASCULINO ANDARINES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE

11 287 HERRERO HERNANDEZ, YAIZA 20/02/1995 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

12 21 ENRIQUE BENITO, NOEMY 21/09/1995 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

13 62 MARTÍN CALVO, TOÑO 17/11/1973 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

RESULTADOS GENERALES DE LA MARCHA "ANDARINES"
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14 124 VEGA BENITO, MARIA TERESA 08/03/1966 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

15 9 BENITO GARCÍA, MARIA 29/07/1968 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

16 66 MARTIN HERNANDEZ, DIMAS LUIS 31/08/1950 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

17 48 HERRERO MARTIN, MANUEL 16/09/1964 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

18 42 HERNANDEZ ALONSO, BEATRIZ 29/07/1986 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

19 32 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCA 24/02/1978 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

20 68 MARTIN MARTIN, JOSEFA 01/10/1966 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

21 41 GUTIERREZ ROSADO, JUAN CARLOS 13/04/1996 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

22 23 FRAILE SÁNCHEZ, RAÚL 04/09/1996 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

23 91 PEREZ HERNANDEZ, CRISTINA 03/10/1980 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

24 85 MORENO QUINTERO, BEATRIZ 22/08/1983 FEMENINO ANDARINES CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE

25 86 MORENO QUINTERO, ANA LUISA 14/02/1988 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

26 22 ENRIQUE HERNANDEZ, LUCIA 18/06/1996 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

27 35 GONZALEZ LORENZO, MANUEL 10/04/1957 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

28 125 ZORITA FRANCÉS, PAULA 30/10/1986 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

29 67 MARTIN MARTIN, LEANDRO 15/03/1981 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

30 5 ALONSO TARDAGUIL, TERESA 15/10/1984 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

31 47 HERNÁNDEZ GARCÍA, PILAR 24/09/1984 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

32 97 RODRIGUEZ GARCIA, ASCEN 08/05/1975 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

33 60 MARTIN, CARI 12/09/1975 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

34 96 RIVAS RODRIGUEZ, IRENE 07/04/1999 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

35 8 BENITO CREGO, FERNANDO 13/07/1968 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

36 101 ROSADO GARCIA, EVARISTO 07/06/1968 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

37 112 SANTA MÓNICA PETISCO, CELESTE 02/03/1975 FEMENINO ANDARINES CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE

38 325 SANCHEZ SANTOS, BELEN 24/02/1985 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

39 34 GONZALEZ ALONSO, JOANA 12/09/1987 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

40 333 TORRES SANCHEZ, BEATRIZ 25/08/1982 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

41 7 BARCALA HERNANDEZ, LETICIA 10/08/1988 FEMENINO ANDARINES VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE

42 50 HERRERO MIGUEL, MARIA 22/01/1987 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

43 99 RODRÍGUEZ GONZALEZ, SERGIO 29/10/1979 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE
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44 76 MATILLA CASADO, ALICIA 04/09/1985 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

45 87 MORUCHO MOROCHO, JUAN MIGUEL 24/09/1966 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

46 88 NAVA RIVAS, INMACULADA 10/12/1980 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

47 27 GARCIA HERNANDEZ, NAZARIO 27/02/1976 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

48 496 SANCHEZ MARTIN, BIENVENIDO 28/03/1952 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

49 110 SÁNCHEZ MARTIN, MANUEL JOSÉ 21/05/1979 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

50 98 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARI NIEVES 23/10/1980 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

51 416 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANA TERESA 25/01/1975 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

52 84 MORENO GUANTES, DAVID 08/10/1979 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

53 405 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/2016 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INTER&RUN

54 108 SANCHEZ CASTAÑO, ELENA 27/09/1970 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA PAPELOTES RUNNING

55 89 NAVA RIVAS, LLUIS JUAN 29/11/1979 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

56 40 GUTIERREZ IZQUIERDO, JUAN CARLOS 03/07/1965 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

57 33 GONZALEZ ALONSO, MARIA JESUS 10/04/1983 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

58 65 MARTIN GONZÁLEZ, ALEJANDRA 20/01/1981 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

59 38 GONZÁLEZ VELAZQUEZ, MARIA LUISA 13/05/1957 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

60 69 MARTÍN MARTÍN, MONTSE 17/04/1985 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

61 77 MATILLA, MARIA 14/08/1983 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

62 74 MARTÍN SÁNCHEZ, TATIANA 06/02/1989 FEMENINO ANDARINES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE

63 82 MONTEJO REDERO, NOELIA 04/09/1982 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

64 52 ISIDRO PEREZ, MARTA 14/08/1985 FEMENINO ANDARINES ZAMORA INDEPENDIENTE

65 16 CORREDERA BARBERO, VEGA 27/05/1984 FEMENINO ANDARINES VILLORIA INDEPENDIENTE

66 106 SALVADOR, FRANCISCO JAVIER 07/04/1981 MASCULINO ANDARINES VALDELOSA INDEPENDIENTE

67 90 PEREZ GONZALEZ, CRISTINA 30/04/1986 FEMENINO ANDARINES BARBADILLO INDEPENDIENTE

68 28 GARCIA LOPEZ, MARIA VICTORINA 03/09/1984 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

69 44 HERNANDEZ GARCIA, JUAN AGUSTIN 02/06/1991 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

70 3 ALONSO SÁNCHEZ, LUCÍA 07/02/2004 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

71 109 SÁNCHEZ EXPOSITO, ALFONSO 25/11/1952 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

72 14 CEREZO SANCHEZ, MARIA ANGELES 02/07/1967 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

73 78 MATILLA SAGRADO, MARIA ANTONIA 05/01/1952 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE
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74 58 MARCOS SÁNCHEZ, SILVIA 14/01/1980 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

75 1 ALONSO HERNÁNDEZ, MIGUEL 10/06/1954 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

76 45 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL 21/06/1970 MASCULINO ANDARINES VECINOS INDEPENDIENTE

77 113 SENDIN SANCHEZ, MARI PAZ 26/06/1967 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

78 2 ALONSO MOROCHO, TERESA 18/06/1966 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

79 105 SALGADO PÉREZ, ANA ISABEL 17/05/1973 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

80 30 GARCÍA MOROCHO, SUSANA 30/03/1972 FEMENINO ANDARINES VECINOS INDEPENDIENTE

81 472 SÁNCHEZ VICENTE, MAITE 15/03/1968 FEMENINO ANDARINES VECINOS INDEPENDIENTE

82 452 GARCIA SANTOS, MARUCHI 29/01/1963 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

83 103 SAGRADO MARTIN, TERESA 08/06/1947 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

84 114 SIERRA MARTIN, AQUILINA 31/01/1953 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

85 486 GONZÁLEZ PERÉZ, Mª CARMEN 11/05/1954 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

86 25 GARCÍA CURTO, MANOLI 01/05/1956 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

87 15 COLMENERO ANTONO, BARBARA 05/06/1989 FEMENINO ANDARINES VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE

88 95 REGALADO GONZALEZ, ANA BELEN 04/05/1994 FEMENINO ANDARINES VILLALBA DE LOS LLANOS INDEPENDIENTE

89 11 BERROCAL SÁNCHEZ, FREDY 06/08/1967 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

90 6 ALONSO TARDÁGUILA, LUIS MIGUEL 08/03/1980 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

91 119 TARDÁGUILA GARCÍA, JESÚS 05/01/1965 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

92 59 MARGALLO MIGUEL, ELENA 06/09/1963 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

93 121 TARDÁGUILA GARCÍA, MARÍA LUISA 15/05/1955 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

94 93 PRIETO TARDAGUILA, LORENA 12/07/1991 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

95 118 TARDAGUILA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 20/12/1957 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

96 120 TARDÁGUILA GARCÍA, PAQUITA 16/11/1964 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

97 13 BOYERO BENITO, MARÍA LUISA 18/06/1956 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

98 63 MARTIN CALVO, RAFAELA 05/06/1976 FEMENINO ANDARINES VECINOS INDEPENDIENTE

99 122 TARDAGUILA PRIETO, YESICA 06/09/1982 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

100 71 MARTIN ROMERO, HECTOR 16/03/1982 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

101 331 TARDAGUILA PRIETO, CIRIACO 10/07/1984 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

102 170 MARTIN TARDAGUILA, GIOVANNI 12/11/2008 MASCULINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

103 19 DE CASTRO MERCHÁN, ADRIÁN 09/07/2008 MASCULINO ANDARINES VILLAMAYOR INDEPENDIENTE
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104 141 MARTIN TARDAGUILA, KATIA 28/02/2013 FEMENINO ANDARINES MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO INDEPENDIENTE

105 18 DE CASTRO MERCHÁN, SARA 04/01/2011 FEMENINO ANDARINES VILLAMAYOR INDEPENDIENTE

106 79 MERCHÁN SANTOS, AMAYA 24/06/1980 FEMENINO ANDARINES VILLAMAYOR INDEPENDIENTE

107 17 DE CASTRO GONZÁLEZ, ROBERTO 04/10/1980 MASCULINO ANDARINES VILLAMAYOR INDEPENDIENTE
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